Распоряжение Губернатора Курганской
области от 30.07.2008 N 328-р

(ред. от 28.05.2014)
"Об Инвестиционном совете при Губернаторе

Курганской области"
(вместе с "Составом Инвестиционного совета

при Губернаторе Курганской области")

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 10.05.2016

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

ГУБЕРНАТОР КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 июля 2008 г. N 328-р

ОБ ИНВЕСТИЦИОННОМ СОВЕТЕ
ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжений Губернатора Курганской области

от 19.04.2010 N 140-р, от 28.05.2014 N 191-р)

В соответствии  с Постановлением Правительства Курганской области от 23  июня  2008  года  N  273  "Об
осуществлении бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства  государственной  собственности
Курганской  области"  и  в  целях  повышения  результативности  и  эффективности   использования   бюджетных
инвестиций, направляемых в объекты капитальных вложений, обязываю:

1. Утвердить состав Инвестиционного совета при Губернаторе Курганской области согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения  возложить  на  первого  заместителя  Губернатора

Курганской области.
(п. 2 в ред. Распоряжения Губернатора Курганской области от 28.05.2014 N 191-р)

Губернатор Курганской области
О.А.БОГОМОЛОВ

Приложение
к Распоряжению

Губернатора Курганской области
от 30 июля 2008 г. N 328-р

"Об Инвестиционном совете при
Губернаторе Курганской области"

СОСТАВ
ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА

ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов

(в ред. Распоряжения Губернатора Курганской области от 28.05.2014 N 191-р)

Губернатор  Курганской  области,  председатель  Инвестиционного  Совета  при   Губернаторе   Курганской
области (далее - Совет);

первый заместитель Губернатора Курганской области, заместитель председателя Совета;
заместитель директора Департамента строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального  хозяйства

Курганской области - начальник Управления строительства, секретарь Совета.
Члены Совета:
заместитель Губернатора Курганской области -  директор  Департамента  строительства,  госэкспертизы  и

жилищно-коммунального хозяйства Курганской области;
заместитель  Губернатора   Курганской   области   -   директор   Департамента   экономического   развития,

торговли и труда Курганской области;
заместитель Губернатора Курганской области - начальник Финансового управления Курганской области;
заместитель Губернатора Курганской области по социальной политике Курганской области;
заместитель  Губернатора   Курганской   области   -   руководитель   аппарата   Правительства   Курганской

области;
первый заместитель Губернатора  Курганской  области  -  директор  Департамента  сельского  хозяйства  и

перерабатывающей промышленности Курганской области.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2016

Распоряжение Губернатора Курганской области от 30.07.2008
N 328-р
(ред. от 28.05.2014)
"Об Инвестиционном совете при Губ...

consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073E899D4FC67B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jDF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073E899D4FC67B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jDF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jDF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jDF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073E8D924EC67B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Ez4j8F
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073E8D924EC67B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Ez4j8F
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jEF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4jEF
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4j0F
consultantplus://offline/ref=7521F6FD66E8713616596D2B5A7E9AC8F903A0073C8E9A4ECB7B9057F566B83600C67559BA7F28652F9A3Dz4j0F
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Заместитель Губернатора
Курганской области -

руководитель аппарата
Правительства

Курганской области
А.Г.МАЗЕИН

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 10.05.2016

Распоряжение Губернатора Курганской области от 30.07.2008
N 328-р
(ред. от 28.05.2014)
"Об Инвестиционном совете при Губ...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Приложение. Состав Инвестиционного совета при Губернаторе Курганской области